
 

 

Edição 0161 – Ano 04 

12 de março de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Edição 0161 – Ano 04 

12 de março de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO  .................................................................................03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0161 – Ano 04 

12 de março de 2024 

Página 03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 
 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 012/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024. 

OBJETO NAT: Produtos - OBJETO: Registro de preços para eventual e futura 

aquisição de material de limpeza e higiene, para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Administração, Saúde, Assistência Social e Educação do Município 

de Belém de Maria/PE. TIPO: Menor Preço - FORMA DE JULGAMENTO: Por 

Item. INICIO DAS PROPOSTAS: 12/03/2024 às 08h30min. LIMITE DAS 

PROPOSTAS: DATA: 22/03/2024 às 08h30min.  ABERTURA DE PROPOSTA: 

22/03/2024 às 08h30min. VALOR MÁXIMO: R$   1.676.559,58 (um milhão 

seiscentos e setenta e seis mil quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e 

oito centavos). EDITAL E SEUS ANEXOS: o edital completo está disponível para 

consulta e cópia na internet nos endereços:  

www.belemdemaria.pe.transparencia, www.licitabelemdemaria.com.br;. 

 

 

 

 

 

Belém de Maria /PE, 11 de março de 2024.  

 
 
 
 
 

Rolph Éber Casale Júnior 
Prefeito Municipal de Belém de Maria 

 
 

http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/

